
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О внесении изменений в состав Молодежного парламента муниципального 

образования «Киясовский район» на 2016-2018 годы 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                27 февраля 2017 года 

 

 

Рассмотрев решение Совета депутатов муниципального  образования 

"Ильдибаевское", в соответствии с Положением о Молодежном парламенте 

муниципального  образования "Киясовский район" (в редакции решений районного 

Совета депутатов от 28.11.2011 № 458, 03.12.2012 № 90), статьей 25 Устава 

муниципального  образования "Киясовский район" районный Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ:  
 

1. Внести следующие изменения в состав Молодежного парламента 

муниципального образования «Киясовский район» на 2016-2018 годы, 

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 29.02.2016 года № 389: 

- включить в состав  Молодежного парламента муниципального образования 

«Киясовский район» на 2016-2018 годы от муниципального образования 

«Ильдибаевское» Смолину Светлану Владимировну, 1982 г.р., повара 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Ильдибаевский детский сад», проживающую в с.Ильдибаево. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и на 

официальном сайте органов местного самоуправления района муниципального 

образования «Киясовский район».  

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО "Киясовский район"                                                                    С.В. Мерзляков             

 

 

с.Киясово 

27 февраля 2017 года 

№  57 
 

 


